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Udlændinge-, Integrations- og Boligudvalget har efter ønske fra Johanne Schmidt-Nielsen 

(EL) den 27. november 2015 stillet følgende spørgsmål nr. 173 (alm. del) til udlændinge-, 

integrations- og boligministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 173: 

 

Det fremgår af svaret på UUI alm. del – spm. 65, at der i 15 sager, hvor ansøgningen er 

indgivet i 2013 og 2014, er givet tilladelse til familiesammenføring til forældre og/eller 

mindreårige søskende til herboende flygtningebørn af syrisk nationalitet. Vil ministeren 

oplyse, i hvor mange af disse 15 sager familiemedlemmerne nu fysisk befinder sig i Dan-

mark, og hvor familiemedlemmerne i de øvrige sager befinder sig? Der ønskes en redegø-

relse for, om familiemedlemmers eventuelle manglende tilstedeværelse i Danmark beror 

på, at danske myndigheder ikke har bragt formaliteterne i orden med hensyn til familie-

medlemmernes rejse til Danmark? 

Spørgsmålet bedes besvaret forud for besvarelse af samrådsspm. Q. 

 

Svar: 

 

Til brug for besvarelsen af spørgsmålet har Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriet 

indhentet bidrag fra Udlændingestyrelsen. 

 

Udlændingestyrelsen har indledningsvist oplyst, at de årstal, der er anført i opgørelsen i 

besvarelsen af spørgsmål 65, henviser til tidspunktet, hvor den uledsagede mindreårige 

asylansøger blev meddelt opholdstilladelse i Danmark og ikke tidspunktet, hvor forældre 

og/eller mindreårige søskende fik meddelt opholdstilladelse i Danmark. 

  

Udlændingestyrelsen har endvidere oplyst, at opslag i CPR viser, at familien til 11 af de 15 

herboende referencer, der i 2013 og 2014 fik opholdstilladelse efter § 7, nu er indrejst i 

Danmark.  

 

Familierne til de 4 resterende herboende referencer er ifølge CPR endnu ikke indrejst, og 

styrelsen er ikke bekendt med deres nuværende opholdssted. 
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Sagsbehandlingen i de pågældende sager er afsluttet hos de danske udlændingemyndig-

heder, og det er ikke muligt at oplyse, hvorfor de pågældende endnu ikke er indrejst i 

Danmark. 

 

 

 

 

 

Inger Støjberg 

/ 

Anette Görtz 

 

 


